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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41618502L

2. Data e Regjistrimit 18/04/2024
3. Emri i Subjektit D COLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres Lagjja 4, Shtepi private mbrapa 
Flagship Center, Zona Kadastrale 8514, ne proçes legalizimi 
me nr.Prot.962, date 04/07/2013, siperfaqe 5 mq. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Import-Export te mallrave te ndryshem. • Punime 

ndertimi,kartonxhes,elektrike,hidraulike.Tregtimin me 
pakice te karburanteve te ndryshem,tregtimin e vajrave 
lubrifikante,importin-eksportin e tyre.Ushtrim te aktivitetit te 
gjuetise,peshkim turistik,me skaf apo me anije peshkimi 
etj.Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale e ushqimore.Te krijoje,te 
bleje,financoje,investoje,te hyje ne mardhenie me te tretette 
kryeje sipermarrje dhe projekte,te ofroje sherbime dhe 
asistence te te gjitha llojeve,tregtareve dhe personave 
juridike,perfshi sherbimet 
menaxhuese,planifikuese,keshilluese,investuese,teknike,adm 
inistrative.Veprimtari ndertimore.Investime 
ndertimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,ne menyre 
toksore dhe detare,edhe per te trete.Agjenci shitje 
biletash.Bar-restorant,hoteleri,supermarket. 
Albert Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2024                Deri: 16/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AlbertDomi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ¨D COLOR ”  SH.P.K
E-Mail: dcontactshpk@yahoo.com  
Telefon: 0698070745  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-275234-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F29F2B3-63EC-4DC3-94DD-0045FD45019C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C56F6-1368-4DC8-BB61-199807BE6701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD50C13-F272-4952-B6A8-8D4B161FE17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1717F0C-EAA5-40E9-9B98-B9BEEC5FE3AD

